РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

«  23  »    марта     2006 года  №_   335  _

	О даче согласия на освобождение Кравцова Владимира Александровича от должности председателя комитета администрации города Рубцовска по здравоохранению

В соответствии с пунктом 38 части 2 статьи 31 Уставом муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1.Дать согласие на освобождение от должности председателя комитета администрации города Рубцовска по здравоохранению Кравцова Владимира Александровича с 31.03.06.

2.Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Рубцовского городского Совета депутатов Жеребятьева В.Я.

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я. Жеребятьев